
//  

Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di  Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Rosalba Di Palma  
 

Registro  Generale n. ___1022____del_24/11/2021__________ 
 

Registro  Settore  n. 193  del  16/11/2021      
 

OGGETTO: Redazione della relazione agronomica inerente i lavori di “ Riqualificazione 
architettonica tratto via Alise - via Casafalco e spazio antistante la scuola Settembrini . 
CIG ZF3323A295 - Liquidazione a saldo  . 

 
( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 

 

Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno  spesa n.94/2021   
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  ing. Rosalba Di Palma   

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

                                                                                                             Il  Messo Comunale 
                                                                                                        ____________________ 

                                                                                                                                                                                     
 

                                                                                                                                                                   
Il Responsabile del Settore 

Ing. Rosalba Di Palma                                                                                                
     



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

PREMESSO  che: 

 con determinazione n. 94 del  01/07/2021  è stato conferito all’agronomo dott. Fusco Francesco    
l’incarico per  la  redazione della  Relazione Agronomica inerente gli interventi di Riqualificazione 
architettonica tratto via Alise - via  Casafalco e spazio antistante scuola Settembrini  per l’importo di 
€ 1.250,00 oltre  Cassa previdenza EPAP (2% ) pari ad € 25,00 oltre IVA ; 
 

DATO ATTO che :  

 in data 27/07/2021 e 29/09/2021  il professionista ha trasmesso le relazioni tecnico-agronomiche; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione  a favore dell’ agronomo dott. Fusco Francesco; 
 
VISTA la fattura elettronica n.2/FAP  del 01/10/2021 di € 1.275,00 compreso Cassa Previdenza pari ad 
€ 25.000 ( 2%)  IVA esente ; 
 
VISTI:  

 il CIG   ZF3323A295; 

 Vista l’attestazione EPAP , ente di previdenza ed assistenza,  del 24/06/2021 prot.n.87210 CRCPA  dalla 
quale si evince che la posizione contributiva  è regolare  ;  

 la  dichiarazione  ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabilità dei 
flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “dedicato“ anche in via non 
esclusiva ai pagamenti; 

 il verbale n.478  del 09/11/2021 relativo all’inventario  dei beni ;   
- il D.Lgs. n.50/2016 ; 

 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ; 

 Cisto il verbale relativo all’inventario dei beni n.   del   
 

DETERMINA  
 

1. di liquidare a favore dell’ all’agronomo dott. F. F. residente in Marigliano -  C.F.FSCFNC92R29F839J – 
P.Iva 09408091214 la somma  totale  di € 1.275,00, esente IVA e R.A. ai sensi dell’art.1 commi da 54 
a 89 della legge n.190/2014 modificata dalla legge 208/2015, a saldo  per le competenze relative alla  
redazione Relazione Agronomica inerente gli interventi di riqualificazione architettonica tratto via 
Alise -via  Casafalco e spazio antistante scuola Settembrini, a fronte della fattura elettronica n. 2 del  
01/10/2021; 

 
2. di  emettere mandato di pagamento in favore dell’agronomo dott. F. F.  per l’importo di            € 

1.275,00,  con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN  : IT      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
 

3. di  dare atto che la spesa risulta impegnata sul  Cap. 2003207  sub/impegno n. 825/5  esercizio 
finanziario 2021; 
 

4. di trasmettere il presente provvedimento agli uffici di Ragioneria e di Segreteria per gli adempimenti 
di competenza. 

 
Il  Responsabile del Settore 

                                                                                                    ing. Rosalba Di Palma  


